
Bastilla 

Svařované robustní pletivo BASTILLA, o velké výšce, je speciálně vyvinuté oplocení 
průmyslových objektů. Hustými obdélníkovými okny a trny v horním okraji pletiva jsou 
zaručeny všechny obranné a ochrané funkce pletiva. Zdvojené horizontální dráty, 
rozmístěné v pravidelných intervalech, zlepšují tuhost plochy plotu a ve spojení se 
sloupky UNIVERS vytváří BASTILLA velmi odolné, kvalitní oplocení. Úroveň bezpečnosti 
se zvýší montáží ochrané sítě TIGRE a dává tím předpoklad velmi nesnadného překonání 
pletiva. Zvlnění vodorovných drátů dává pletivu BASTILLA i vysoce elegantní vzhled. 

 

výška 1,50 - 2,50m 

velikost ok 76,2 x 38,1mm 

výška trnů 25,4mm 

povrchová úprava plast na pozinkovaném drátu 

barva tmavě zelená 

balení role po 25m 

záruční doba 10 let 

 
 
 
 
 
 
 



Univers 

Způsob montáže a koncepce sloupků UNIVERS 
umožňuje použít jej pro všechny druhy pletiv. Lze 
je použít v každém terénu a na různé výšky pletiv. 
Dodává se v povrchové úpravě pozink s povlakem 
vysoce adhezivního plastu. Je nabízen v téměř 200 
odstínech barevné stupnice RAL. Montáž pletiva 
pomocí sponek na sloupky UNIVERS je velmi 
jednoduchá. 

 

K rychlé montáži poslouží speciální nerezové 
sponky. V příslušenství nabízeném firmou jsou i 
speciální kleště na tyto sponky. 

Tři průřezy sloupku a různé použité délky nabízí 
optimální řešení odolnosti oplocení. Všechny tři 
modely sloupků UNIVERS mají podélné bočnice 
určené k umístění fixačních svorek. Profil sloupků j
kruhový. Sloupky jsou vyrobeny z ocelových 
galvanizovaných profilů potažených vysoce 
přilnavým plastem, aby byla zajištěna jejich 
dlouhověkost. Koncovka je z černě zabarveného 
plastu.  

e 

Speciální profily určené k výrobě sloupků UNIVERS 
byly sestaveny tak, aby pokryly široké možnosti 
oplocení, jejich mechanické vlastnosti dovolují 
umístit je do drsných klimatických podmínek - do 
oblastí označených stupněm III dle normy DTU-
P06-002. 

 

 



DIRICKX BOHEMIA

CN 5909
DIRICKX BOHEMIA - Ploty na celý život Austis a.s.
U Panských 1447 p. Petr Dlask
580 01 Havlíčkův Brod Nekvasilova 2
fax:               +420 569 426 054 180 00 Praha 8 - Karlín
obchod: tel:   mobil:+420 569 425 120, 569 422 128 606 756 692
mobil brána:   tel:+420 602 136 684 266 773 823
CERTIFIKÁT:   Č fax:SN EN ISO 9001 : 2001 266 773 828
CERTIFIKÁT:   ň č e-mail:NBÚ /stupe  utajení - vyhrazené/ . 000216 dlask@austis.cz

vybor@silhava.net

v Havlíčkově ě Brod dne 6 Prosinec 2006

věc Cenová nabídka na oplocení

akce Nový Prosek - Praha 9 - varianta III - Bastilla  + sl Univers

pletivo Bastilla 300    1,50 m    oko 76,2 x 38,10/ 3,00 mm s PVC bm 121
rozteč osová rozteč na střed sloupku = 2 500 mm

sloupek Univers 60/1,5

pletivo + sloupek pozink + PVC
spojovací materiál nerez

Barevné provedení - základní odstín zelená  6005, 
nerez

Cenová nabídka je zpracována pro upravený terén bez svahového převýšení.

Kompletní výkresová dokumentace + technická zpráva není k dispozici

PLETIVO

Název množství jednotka cena za 
jedn. sleva v % celkem Kč po slevě

Bastilla 300   1,50 m 125 m 258,00 10% 29 025,00
sloupek Univers 60 - 2,25 m/a=2,50m 50 ks 907,00 12% 39 908,00
vzpěra Univers 48 - 2,00 m + hlava 14 ks 500,00 12% 6 160,00
objímka 60 - nerez + šroub,matka 14 ks 66,00 10% 831,60
nerez nýt - a = 2 ks 28 ks 8,25 10% 207,90
spona Univers - nerez 750 ks 2,97 10% 2 004,75

0,00
MONTÁŽ 0,00
Bastilla - komplet montáž 121 bm 290,00 10% 31 581,00
výkop patky, osazení sloupku, vzpěry, betonáž 0,00
natažení a napnutí pletiva 0,00

0,00
odvoz zeminy a uložení na skládku do 1000 m 4,8 m3 160,00 10% 691,20
Beton směs B15 4,8 m3 2 450,00 10% 10 584,00

CELKEM 120 993,45

Stránka 1 z 2

mailto:dlask@austis.cz
mailto:vybor@silhava.net


DIRICKX BOHEMIA

Betonovou směs v potřebném množství je možné dodat objednatelem - v tomto případě nebude účtováno

Název množství jednotka cena za 
jednotku celkem Kč

Příprava akce, přesun hmot, dovoz 
pracovníků

1 komplet 6 600,00 6 600,00

CELKEM 6 600,00

Celkem - pletivo 120 993,45
přesun hmot 6 600,00
Celkem 127 593,45
19 % DPH 24 242,76
Celkem 151 836,21

Cenová nabídka neobsahuje cenu za případné vytýčení trasy,  inženýrských sítí + zaměření a zpracování 
případné projektové dokumentace skutečného stavu provedeného díla.
Cenu za případné parkové úpravy

Cena je stanovena pro standartní podmínky, pro zeminu max. těžitelnosti tř. 1 - 4
Touto nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 90-ti dnů.

Zhotovitel si vyhrazuje právo povýšení ceny na základě územních vlivů a stanovištních podmínek koeficientem až 1,15.
V případě že bude nutné pro zdárné dokončení díla navýšení materiálu /není k dispozici výkres dokumentace - 
doměrky/, bude tento materiál doúčtován /po odsouhlasení objednatelem/.

Termín dodání materiálu je cca 2  - 5  týdnů po závazné objednávce. 
Montáž bude upřesněna ve smlouvě o dílo, kterou s Vámi uzavřeme po upřesnění a potvrzení cenové nabídky

                                                                                     S pozdravem

                                                                                                                 Petr Adamec
                                                                                                         mobil +420  602 146 492
                                                                                                         e-mail:padamec@dirickx.cz

Pletivo je možné prohlédnout na :  www.dirickx.cz
Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. Vpřípadě potřeby podrobnějších informací či technického 

upřesnění nás kontaktujte na telefonních číslech uvedených v záhlaví nebo na mobil.

Stránka 2 z 2

http://www.dirickx.cz/

	DIRICKX - varianta III - Bastilla.doc
	Bastilla
	Univers

	DIRICKX - varianta III - Bastilla + sl Univers.xls
	List1


